
UCHWAIA NRXLVI/301/2014
RAD A GMINY RADY GMINY WDASZYNIE

w Daszynlo
z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwaiy Nr XXTW124/2004 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 listopada 2004 r.
w sprawie ustalenia formularzy zawieraj^cych dane dotycz^ce podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezb^dne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i podatku lesnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza_dzie gminnym (t.j.Dz.U z2013r.3

poz.594, poz.645) oraz art.6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych1) (t.j. Dz.U.
z 2010 r.Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr
112, poz.654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378, z2014r. poz. 40), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku roinym (Dz.U. z 2013 poz.1381, z2014r. poz.40), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 pazdziernika
2002 r. o podatku lesnym (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nastejmje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/124/2004 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia
forrnularzy zawierajacych dane dotyczace podrniotu i przedmiotu opodatkowania niezbe_dne do wymiaru i poboru
podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i podatku lesnego wprowadza sie_ nastqpujace zmiany:

l)zala_cznik nrl, o ktorym mowa w § 1 pkt 1 uchwafy okreslajacy wzor ,,Informacji podatku od nieruchomosci"
otrzymuje brzrnienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwaiy;

2)zalacznik nr 2, o ktorym mowa w § 1 pkt 2 uchwafy okreslaja_cy wzor ,,Deklaracji podatku od
nieruchomosci"otrzymuje brzrnienie okreslone w zala_czniku nr 2 do niniejszej uchwaiy;

3)zaia_cznik nr 3, o ktorym mowa w § 1 pkt 3 uchwaiy okreslaja_cy wzor ,,Informacji w sprawie podatku
rolnego"otrzymuje brzrnienie okreslone w zala_czniku nr 3 do niniejszej uchwaiy;

4)zal^.cznik nr 4, o ktorym mowa w § 1 pkt 4 uchwaiy okreslaja_cy wzor 3,Deklaracji na podatk rolny" otrzymuje
brzmienie okreslone w zala_czniku nr 4 do niniejszej uchwaiy;

§ 2. Wykonanie uchwaiy powierza si$ Wqjtowi Gminy.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienmku Urze.dowym Wojewodztwa Lodzkiego iwchodzi wzycie po
upiywie 14 dni od dniaogloszeniazrnoca_obowia_zuja_ca_od dniapodj^cia.

Przewodnicza^cy Rady Gminy
w Daszynie

^Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast^puja^cych dyrektyw Wspotnot Europejskich:
1} dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspokiych zasad dla niektorych. typow
transport!! kombinowanego towarow mi^dzy panstwami czlonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.),
2)dyrektywy 1999/62AVE z dnia IVczerwca 1999r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie niektorych typow
infrastruktury przez pojazdy cl^zarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotycza_ce ogloszenia aktow prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita_ Polska_ cztonkostwa w Unii
Europejskiej - dotycza_ ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urz^dowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne(t.j. Dz.U
z 2002r. Nr 9, poz.S4 ze.zm.)
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I. Numer Identyflkacji Podatkowej skiadajacego infoimacj? Zaiacznik Nr 1
do UchwaJy Rady Gminy vv Daszynie
Nr XLVI/301/2014zdmal9marca20i4r

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

na

2, Rok

3. Wojt Gminy Daszyna
Adres: Daszyna 34a, 99-IQ7 Daszyna

4. Rodzaj wtasnosci, posiadania (zaznaczyc wiasciwa. kratk?)
Q 1. wiasciciei Q 2. wspohvtasciciel Q 3. posiadacz samoistny Q 4. wspofposiadacz samoistny Q 5. uzytko\vnik wieczysty

6. wspotuzytkownik wieczysty LJ 7. posiadacz zale2ny (pp. dzierzawca, najemca)D 8. wspd^ppsiadacz zalezny (np. dzieizawca. najemca)
5. Miejsce/a (adres/y) poiozenia przedmiotow opodatkowania oraz identyflkator/y dziatek, budynk6w, lokali ( Uwaga! Wykazuje si? odrebnie dla
kazdej nieruchomosci)

6. Numer/y ksi^gi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sa^du, w ktorym prowadzonajest ksie.ga wieczystalub zbior dokumentow
(Uwaga! Wykazuje si$ odr^bnie dla kazdej nieruchomosci)

•H

7. Nazwisko, pierwsze imie_, drugie iml?

8. Imi? ojca, imi? matki, data urodzenla (Uwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numem PESEL)

9. Nurner PESEL/REGON

12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowosc 17. Kodpocztowy 18. Poczta
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:^@ffQia^^
19. Okolicznosci (zaznaczyc wiasciwa, kratk?)

LJ 1. informacja sktadana po raz pierwszy LJ 2. korekta iiprzednio zfozonej Jnfoimacji (wykazu)

£#%&^^ (z

gffl^ Pirrkvft)

y^^^^i^z^Si-^^s^^ii^iiSMSt^^.

irf

Id: DC60729D-BFSO-4ESB-8B5E-S7CB047E541F. Podpisany Strona 3



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac powlerzchni?, ba_dz wartosc budowH przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa — z jakiego tytutu wyst^puje zwolnienie)

j-i;-f ^t^^^-i-^/^^v
îS t̂iSTi

«#£$$
[•' L-'^l- 'V?lP 1
ffti:!fri<?;sfoiif^&Hi;^

30. Imi?

32. Data wypetnienia (dzien - miesia^c - rak)

31. Nazwisko

33, Podpis (piecz?c) skladaja_cego / osoby reprezentuja_cej skladajacego

35.Tdehtyfikatorpr2yjmuj\cego fohrmlarz :".'.-,' "!-$-,''-,"%'! \"-'' '•••
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1 .Numer Identyfikacji Podatkowej skladaja^cego deklaracj? Zafapznik Nr 2
do Uchwaty Rady Gminy \ Daszynie
Nr XLVI/301/2014 2 dnia 19 marca 2014 r

DN~1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na

2. Rok

Adres: Daszyna34a, 99-107 Daszyna

4. Rodzaj skladajafcgo deklaracj? (zaznaczyc wiasciwa. kratk?)
Dl . osoba fizyczna D 2.jJ5oba prawna Q 3. jedriostka organizacyjna 4. spo^kanie majacaosobowosci prawnej

5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wtasciw^ kratk?)
Q 1. wtasciciel Q 2. wsp6hvtasciciel Q 3. posiadacz saraoistny Q 4. wspotposiadacz samoistny Q 5, uzytkownik wieczysty
D 6.wsp6Juzytkownik wieczysty D?. posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) Q 8. wspofyosiadaezzalezny (np. Dzierzawca.jiajemca)

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania ora2 identyflkator/y dziafek, budynkow, Ibkali'( Uwaga! Wykazuje si? odr^bnie dla
kazdej nicruchomosci)

7. Numer/y ksf?gi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sa,du, w ktorym prowadzona jest ksi?ga wieczysta lub zbior dokumentow
(Uwaga! Wykazuje si? odr?bnie dla kazdej nleruchomosci)

8. Nazwa petna * / Nazwisko, pierwsze inii^, drugie imi?*

9. Nazwa skrocona* / imi? ojca, imi? matki, data urodzenia { Uwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru
PESEL)**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

13. Powiat

14. Gmma 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poczta
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Stawka podatku
wynikaja_ca z
Uchwaiy Rady
Grainy
(ogtoszona w Dz.
Urz?dowym
Wojewodztwa
wroku
p oprcedzajacym
dany rok
podatkowy)
wzl.gr

Kwota podatku
wzi, gr
(nalezy zaokr^glic
do peinych
dziesiajek groszy)
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F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac powierzchni?, ba^dz wartosc budowli przedmiotow zwolnionych oraz przcpis prawa - zjakiego tytuhi wystejmje zwolnienic)

54. Data wypeimenia (dzien - miesi^c - rok) 55. Podpis (piecz^c) sktadaja_cego / osoby reprezentujXcej skJadajacego

56. Uwagi.'o'rganu.ppdatkqwego

*) Pouczenie:
W przypadku niewplacenia w obowia_zuja_cych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub
wplacenia jej w niepelnej wysokosci, nimejsza deklaracja stanowi podstaw^ do wystawienia tytutu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postejpowaniu egzekucyjnym
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968, ze zm.).
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1.Numer Identyfikacji Podatkowej sktadaja_cego informacje Zala_cznik Nr 3
do Uchwary Rady Gminy w Daszynie
Nr XLW301/2014zdnial9marca20I4r

IR-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

na

2. Rok

vraa*0sf^^

^
formularaprzeziiaezo rradlMosoB

' j h - ! ) . 's o^uejaoTDrzepis o wjcnub ezp ic czemutSR olcczn

e

mi ej sceg olo zemaTgruntd wdaniallGrgaDTpo

Wqjt Gminy Daszyna
Adres: Daszyna34a, 99-107 Daszyna

4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wJasciwa_kratk?)
Q I. wlasciciel Q 2. wspohvtasciciel Q 3. posiadacz samoistny Q 4. wspoiposiadacz samoistny Q 5. uzytkownik wieczysty

6. wspohizytkownik wieczysty LJ 7. posiadacz zaiezny (np._dzierzawc_a) Q 8. wspotposiadacz zalszny (np. dzierzawca)
5. Miejsce/a (adres/y) poiozenia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dziafek {Uwaga! Wykazuje si? odr^bnie dia katdej
nieruchomosci)

6. Numer/y ksie.gi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sajiu, w ktorym prowadzona jest ksie_ga wieczysta lub zbior dokurnentow
(Uwaga! Wykazuje si? odr?bnie dia ka±dej nieruchomosci)

7. Nazwisko, pierwsze imi?, drugie imi?

8. Imi? ojca, imi? matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej me nadano mimeru PESEL}

9. Numer PESEL/REGON

10. Kraj 11. Wqjewodztwo 12. Powfat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowosc 17. Kodpocztowy 18. Poczta
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19. Okolicznosci (zaznaczyc
D 1. informacja sktadana po raz pierwszy na dany rok. 2. korekta uprzednio zloionej informacji

VI

Grunt\/pod sta>\anu
_ "" u ., C

i./ivift'ji-t. ;.«•>*•
;.m2.iW;poz
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klas? i powierzchni? gruntow zwolnionycli oraz przepis prawa - z jakiego tytutu wyst^puje zwolnienie)

20. Imi? 21. Nazv/Isko

22. Data wypelnienia (dzien - miesi%c - rok) 23. Podpis (piecz?c) sktadaja_cego / osoby reprezentuja_cej skladajacego

24. Uwagi'organuipodatkowego

25;-Identyfikatorvprzyjmiij^cego formularz 26 DataiLpodpisiprzyfmuj3-CCgo formiildrz
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.Numer Identyfikacji Podatkowej skladajacego deklaracj^ Zala_cznik Nr 4
do Uchwahy Rady Gminy w Daszynie
Nr XLW301/20I4zdnia 19 marca2014r

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na

2 Rok

3. Wojt Gminy Daszyna
Adres: Das2yna34a, 99-107 Daszyna

4. Rodzaj sk{adaja_cego deklaracje. (zaznaczyc wfasciwa, kratke)
D 1. osoba flzyczna D 2. osoba prawna U 3.jediiostka organizacyjna D 4. spotka nie majajsa osobowosci prawriej

5. Rodzaj wiasnosci, posiadania (zazoaczyc wlasciwa^kratk?)
Q I. wtasciciel Q 2. wspolwtasciciel D 3. posiadacz samoistny Q 4, wspolposiadacz samoistny Q 5. uzytko\vnlk wleczysty
D 6. wspohizytko\vziik wieczysty D 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca) D 8. wspoiposiadacg^ zalezny (np. dzierzawca)

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje si? odre.bnie dla kazdej
nienichomosci

7. Numer/y ksj^gi wieczystej lub zbioru/6w dokuroentow oraz nazwa sadu, w ktorym prowadzona jest ksi?ga wieczysta lub zbior dokumentow
(Uwaga! Wykazuje sie. odr?bnie dla kazdej niemchomosci)

8. Nazwa peina* / Nazwisko, pierwsze imi?, drugie imi?*

9. Nazwa skrocona* / imi? ojca, imie. rnatki ,data urodzenia (Xlwaga! Wykazuje si? tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru
PESEL)**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

l .Kra j

14. Gmina

17. Miejscowosd

12. Wojewodztwo

15. Ulica

IS. Kodpocztowy

13. Powiat

16, Numer domu / Numer lokalu

19. Poczta
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^20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwq. kratk?)
D 1. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej

m
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klas? i powierzchm? gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytutu wyst^puje z\voinienie)

odane przera mniejdane <a zgodne'/'p

24. Podpis (pieczec) skiadajacego / osoby reprezentajacej skladajac23. Data wypernienia (dzieri - miesia,c

I- APNOT^GJE
''j^ " 23 U\dgi o'-ganjpoda'lo vgo <•

25 Identj'fikatorprzyjmujacego formulary 26 Data i podpis przjjrmiucego formularz
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